
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:57:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo/Ano: 69/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2024 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios para atender ao
Departamento de Assistência e Promoção Social (Casa Abrigo, Centro de Convivência do Idoso –
CCI, Espaço Amigo e o Centro de Referência da Assistência Social – CRAS) do município de Álvaro
de Carvalho (Itens Remanescentes do Processo nº 38/2024), conforme especificações constantes no
anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios para atender ao
Departamento de Assistência e Promoção Social (Casa Abrigo, Centro de Convivência do Idoso –
CCI, Espaço Amigo e o Centro de Referência da Assistência Social – CRAS) do município de Álvaro
de Carvalho (Itens Remanescentes do Processo nº 38/2024), conforme especificações constantes no
anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LIDER Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/618/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-generos-alimenticios-para-atender-ao-departamento-de-assistencia-e-promocao-social-casa-abrigo-centro-de-convivencia-do-idoso-cci-espaco-amigo-e-o-centro-de-referencia-da-assistencia-social-cras-do-municipio-de-alvaro-de-carv/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28463fcb7e42f1dc464ac2f3d697b09e.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/09/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

30/08/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

19/08/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

19/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

19/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67bd2822f83948f264d8cbccdaeb9dd9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b72fe7a407f6facf3b1b43ae70ab280.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8519d6112e0b266f75d581bb68f0ba37.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a43642cadde0aa5202f5059faeedd1d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a285482c6c47dde21ed3737f1c418e.pdf

